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FESTYN INTEGRACYJNY DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY SIEWIERZ

W dniu 1 września 2012 r.  w Siewierzu odbył się festyn integracyjny, zorganizowany w ramach działań środowiskowych
projektu systemowego "Aktywność to szansa na przyszłość" realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Siewierzu w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  Maria Wylon rozpoczęła festyn od powitania wszystkich gości,  omówienia głównych założeń oraz
programu festynu jak również zaproszenia wszystkich do wspólnej zabawy przy przewidzianych w trakcie imprezy atrakcjach. Koordynator
projektu Karina Las omówiła założony cel V edycji projektu systemowego "Aktywność to szansa na przyszłość" oraz realizowane w jego ramach
działania.
Następnie Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś podkreślił wartość integracyjną imprezy, życząc wszystkim mile spędzonego
czasu podczas zabawy w trakcie festynu. Po krótkim wstępie rozpoczęły się występy artystyczne dzieci i  młodzieży z terenu Gminy, dla
uczestników festynu wystąpili: Klaudia Tabakiernik, Ewelina Bednarz, Karolina Krzykawska, Krystian Stuczeń, Karina Sornik oraz Wioletta i
Mateusz Staszek. Po występach młodych artystów, uczestnicy festynu mieli możliwość wzięcia udziału w zawodach sportowych, w których do
wygrania były cenne nagrody. W trakcie festynu wszyscy przybyli goście mieli możliwość bezpłatnego korzystania z atrakcji dla dzieci tj. z
dmuchanego zamku, ścianki wspinaczkowej oraz z możliwości malowania twarzy (bodypainting).
Podczas festynu gościom czas umilał występ grupy kabaretowej "Mała Granda" oraz pokaz beatboxu. Pomimo niesprzyjającej aury, interesujące
i różnorodne atrakcje sprawiły, że mieszkańcy Gminy Siewierz przybyli licznie, można było tutaj spotkać dzieci, rodziców i dziadków, całe
rodziny i znajomych, a każdy miał okazję radośnie spędzić sobotnie popołudnie. Dzieci z zachwytem i zapałem korzystały z darmowych atrakcji
dostępnych w trakcie imprezy. Festyn integracyjny przebiegał w miłej i radosnej atmosferze, był znakomitą okazją do spotkania i wspólnej
zabawy, a wszystkim, którzy włączyli się w przygotowania i uatrakcyjnienie czasu wszystkim widzom, organizatorzy festynu składają serdeczne
podziękowania.
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